Директору муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Средняя политехническая школа №33»

И.Н. Ишковой

________________________________________

(Ф.И.О.  родителя, законного представителя)

Заявление

            Прошу Вас отчислить  в порядке перевода в ______________

_______________________________________________________
(наименование организации куда выбывает учащийся)

_______________________________________________________

моего сына (мою дочь) _______________________________________
                                    (Ф.И.О. ребенка)

______________, «____» ________  ____ года рождения,  ученика(цу)
                                        (дата рождения)

____ «___» класса __________________________________________

                                             (указать профиль класса или углубление по предмету)
____________________________________________________________

__________________________________________________________.

Подпись родителя

(законного представителя)
 Расшифровка подписи родителя

(законного представителя)
 Дата написания

заявления

Отметка библиотекаря о

задолженности в библиотеку

(не имеется)

 Подпись/расшифровка подписи

библиотекаря
 Дата

подписания

Отметка классного

руководителя о задолженности

по платным курсам

(не имеется)

 Подпись/расшифровка классного

руководителя
 Дата

подписания